

---

# CAFI Holding APS

**CVR-nr.: 37064629**

Ellebækvej 67, st th  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2026**

---

**Thomas Colberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CAFI Holding APS  
Ellebækvej 67, st th  
2820 Gentofte  
  
e-mailadresse:    post@cafi.dk  
  
CVR-nr.:            37064629  
Regnskabsår:     01/10/2024 - 30/09/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer en stabil udvikling i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten for CAFI Holding for 2024-2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.428</b>	<b>-1.188</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.428</b>	<b>-1.188</b>
Andre finansielle indtægter			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.428</b>	<b>-1.188</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.428</b>	<b>-1.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.428	-1.188
<b>I alt</b>		<b>-5.428</b>	<b>-1.188</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		9.572	12.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.572</b>	<b>12.237</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>49.572</b>	<b>52.237</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.428	-2.763
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.572</b>	<b>37.237</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>49.572</b>	<b>52.237</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1